KOTA SERANG

Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Jln. Jendral Sudirman Perumahan Higland Park (KSB) Serang 42121 089988888888 https://bpkad.serangkota.go.id/

Pemerintah Kota Serang / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Pelayanan Realisasi Pencairan Dana Hibah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Naskah Perjanjian Hibah Daerah
- 2. Menandatangani NPHD
- 3. Mengisi pernyataan tanggung jawab
- 4. Rekening Bank
- 5. Membawa KTP asli untuk pencocokan data
- 6. Materai Rp.6.000,- sebanyak 4 lembar
- 7. Membawa Cap Organisasi/Lembaga
- 8. Tanda tangan kwitansi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Penerima Hibah hadir di BKD menemui Kasubbag keuangan.
- 2. Penerima Hibah menunjukkan KTP asli, menandatangani NPHD, Kwitansi, Pernyataan Tanggung Jawab, dan menyerahkan rekening bank kepada Bendahara Pengeluaran PPKD untuk bahan input SPP dan SPM.
- 3. Penerima Hibah mengecek dana yang telah masuk ke rekeningnya.

Waktu Penyelesaian

2 Hari kerja

2 Hari Kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

Produk Pelayanan



Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Jln. Jendral Sudirman Perumahan Higland Park (KSB) Serang 42121 089988888888 https://bpkad.serangkota.go.id/

Pemerintah Kota Serang / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

1. Kwitansi, SP2D, SPP, SPM, dan Dana Hibah.

Pengaduan Layanan

Kotak Pengaduan : Badan Keuangan Daerah

Ruang Pelayanan Tatap

Muka: Informasi & Pengaduan

E-mail: bpkad.kotserang@gmail.com